
MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
11/nov/2020

Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020
02:03 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,598,395.00 $1,598,395.00 $287,813.44 $287,813.44 -1,310,581.56

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $5,247,789.00 $5,247,789.00 $523,378.91 $523,378.91 -4,724,410.09

$0.00PRODUCTOS $101,031.00 $101,031.00 $17,848.61 $17,848.61 -83,182.39

$0.00APROVECHAMIENTOS $624,467.00 $624,467.00 $97,700.46 $97,700.46 -526,766.54

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$125,520,192.12 $125,520,192.12 $33,076,866.37 $33,076,866.37 -92,443,325.75

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$493,687.00 $493,687.00 $114,111.61 $114,111.61 -379,575.39

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $15,400,000.00 $15,400,000.00 $0.00 $0.00 -15,400,000.00

$0.00         Total $148,985,561.12 $148,985,561.12 $34,117,719.40 $34,117,719.40 -114,867,841.72

         Ingresos Excedentes -114,867,841.72

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,598,395.00 $1,598,395.00 $287,813.44 $287,813.44 -1,310,581.56$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,247,789.00 $5,247,789.00 $523,378.91 $523,378.91 -4,724,410.09$0.00

PRODUCTOS $101,031.00 $101,031.00 $17,848.61 $17,848.61 -83,182.39$0.00

APROVECHAMIENTOS $624,467.00 $624,467.00 $97,700.46 $97,700.46 -526,766.54$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$125,520,192.12 $125,520,192.12 $33,076,866.37 $33,076,866.37 -92,443,325.75$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$493,687.00 $493,687.00 $114,111.61 $114,111.61 -379,575.39$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $15,400,000.00 $15,400,000.00 $0.00 $0.00 -15,400,000.00$0.00

$0.00         Total $148,985,561.12 $148,985,561.12 $34,117,719.40 $34,117,719.40 -114,867,841.72

         Ingresos Excedentes -114,867,841.72
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